Shif'lelj Bica Ramod - !egiéf'~pa 

Simom Ramod cb-Áad - !eg. SJdtittda 

JauJfa BafdiM(Jf'a - eSc. ~pizada 

CERTIDÃO 

CERTIFICO que no Livro do OFÍCIO DE 

REGISTRO DE PESSOAS JURÍDICAS número "A-4", às folhas setenta e 

um verso a setenta e dois (071v a 072), sob número um mil cento e noventa e 

três (1.193) em 18 de junho de 2009, foi registrado o ESTATUTO SOCIAL da 

Associação denominada "ASSOCIAÇÃO MATO PERSO DE 

COMUNICAÇÃO", conforme requerimento do Sr. José Balbinot, Diretor 

Geral.-

Emol.:R$4,70 O referido é verdade e dou fé. 

Flores da Cunha, 22 de junho de

[...]

Shil'~if Bica Ramo:! - /eC]idtl'adol'a 

SitrWlW Ramo:! cbÂtde - /eC]. SJ:!titufa 

JaUófa Batdi:l:!el'a - 6c. ~I'izada 

CERTIDÃO 

CERTIFICO que no Livro do OFÍCIO DE 

REGIS1RO DE PESSOAS JURÍDICAS número "A-4", às folhas setenta e 

um (071), sob número um mil cento e noventa e dois (1.192) em 18 de junho 

de 2009, foi registrada a ATA DE FUNDAÇÃO da Associação denominada 

"ASSOCIAÇÃO MATO PERSO DE COMUNICAÇÃO", conforme 

Emo!. :R$4,70 

S . Ramos, 

Rua Ernesto Alves, 2250 - Sala 2 - 10 Andar - Fone (54) 3292.2187 

ASSOCIA ÃO MATO PERSO DE CO